
Администрация Волжского района 

муниципального образования «Город Саратов» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Гуманитарно-экономический лицей» 

 

Приказ 

 

от 30.08.2024 г.                                                                                      №314 
 

 Об утверждении дорожной карты по обеспечению динамики значений 

аккредитационных показателей МОУ «ГЭЛ» 

 

На основании итогов аккредитационного мониторинга с целью 

повышения показателей  

Приказываю: 

1.Утвердить дорожную карту по обеспечению положительной динамики 

аккредитационных показателей (Приложение 1) 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

     Директор                                                                           В.Е. Резепова 

 


		2024-09-16T08:52:37+0400
	Резепова В.Е.
	Я являюсь автором этого документа




